2

	9\7  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  21  »  марта  2023 г.
г. Печора,  Республика Коми

                         №  570

	О внесении изменений в постановление администрации            МР «Печора» от 02 марта 2020 года № 179 «Об учреждении премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02 марта 2020 года № 179 «Об учреждении премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации «Лауреат премии главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации в области культуры»:
1.1.  Пункт 1.4. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.4. Премия составляет 50 тысяч рублей и присуждается к профессиональному празднику – Дню работника культуры. Премия носит персональный характер и присуждается соискателю премии не более одного раза за весь период творческой деятельности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации

В.А. Серов